

Nygaard Lindholm Strand I K/S

c/o DEAS A/S 109-738, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 62 13 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Mads Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Lindholm Strand I K/S c/o DEAS A/S 109-738 Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 62 13 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nygaard Mads Nygaard
Komplementar	Komplementarselskabet Nygaard ApS
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 25,8 mDKK mod 2,3 mDKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.316.582	2.166.510
Værdiregulering af investeringsejendomme	27.199.862	1.413.596
1 Personaleomkostninger	<u>-3.125</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	29.513.319	3.580.106
Andre finansielle indtægter	0	26.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.819.103</u>	<u>-1.306.973</u>
Årets resultat	<u>27.694.216</u>	<u>2.300.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.694.216</u>	<u>2.300.073</u>
Disponeret i alt	<u>27.694.216</u>	<u>2.300.073</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	125.600.000	42.868.552
Materielle anlægsaktiver i alt	125.600.000	42.868.552
Anlægsaktiver i alt	125.600.000	42.868.552
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	29.857.518
Varebeholdninger i alt	0	29.857.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.076.564	0
Andre tilgodehavender	27.902	3.233.655
Periodeafgrænsningsposter	20.731	0
Tilgodehavender i alt	5.125.197	3.233.655
Likvide beholdninger	503.020	593.731
Omsætningsaktiver i alt	5.628.217	33.684.904
Aktiver i alt	131.228.217	76.553.456

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Overført resultat	31.519.018	3.824.803
Egenkapital i alt	31.519.018	3.824.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	84.648.257	29.482.748
Deposita	1.786.030	769.912
Anden gæld	9.850.855	5.157.064
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.285.142	35.409.724
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.199.450	736.723
Gæld til pengeinstitutter	1.149	26.278.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.762	62.325
Gæld til associerede virksomheder	0	9.219.743
Anden gæld	35.941	921.810
Periodeafgrænsningsposter	112.755	100.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.424.057	37.318.929
Gældsforpligtelser i alt	99.709.199	72.728.653
Passiver i alt	131.228.217	76.553.456

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.125</u>	<u>0</u>
	<u>3.125</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.819.103</u>	<u>1.306.973</u>
	<u>1.819.103</u>	<u>1.306.973</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	41.028.122	41.028.122
Tilgang i årets løb	<u>55.531.587</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>96.559.709</u>	<u>41.028.122</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.840.430	1.840.430
Årets regulering til dagsværdi	<u>27.199.861</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>29.040.291</u>	<u>1.840.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>125.600.000</u>	<u>42.868.552</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En ændring i afkastsatsen på 0,25% point vil føre til en ændring i markedsværdien på 8,0 mDKK.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.824.802	1.524.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.694.216</u>	<u>2.300.073</u>
	<u>31.519.018</u>	<u>3.824.803</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	85.886.078	1.237.821	84.648.257	13.986.719
Deposita	1.786.030	0	1.786.030	0
Anden gæld	<u>11.812.484</u>	<u>1.961.629</u>	<u>9.850.855</u>	<u>4.536.483</u>
	<u>99.484.592</u>	<u>3.199.450</u>	<u>96.285.142</u>	<u>18.523.202</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 85,9 m.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 125,6 m.kr.
